
     Zarządzenie Nr 232/10 

     Wójta Gminy Żołynia 

     z  dnia 12 listopada 2010r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Żołyni. 

 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

     zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

 

W celu zapewnienia funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Żołyni ustala 

się Procedury kontroli zarządczej stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2. 

 

Zobowiązuję kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy do opracowania i 

wdrożenia procedur kontroli zarządczej w nadzorowanych jednostkach organizacyjnych. 

 

      §3. 

 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Żołyni do zapoznania się z procedurami kontroli 

zarządczej oraz ścisłego przestrzegania postanowień w nich zawartych. 

 

      § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


